

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 361.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 1 рабочий день с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

Оплата в рассрочку до 31 декабря 2020 года.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09.00 час. 23.11.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09.30 час. 23.11.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**И.о. генерального директора
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



Д.Н. Аманжулов

/13.11.2020 г./



Приложение № 1 к объявлению от 13.11.2020 г., закупка № 361

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Набор прокладок двигателя ДВС 405 полный экон	ДВС 405 полный экон 405 3906022	к-т	1	14 800,00	14 800,00
2	Прокладка поддона ГАЗ	ГАЗ-406,405 (резинапробка)25 шт	шт	1	700,00	700,00
3	Подушка двигателя УАЗ	Уаз 3160 3160 1001020	шт	1	6 500,00	6 500,00
4	Насос водяной ЗМЗ	ГАЗ-3110, УАЗ дв.ЗМЗ-40524, 40904 ЕВРО-3 под кондиционер	шт	1	21 800,00	21 800,00
5	Подшипник 127509	УАЗ 31512 переднего колеса АТ 3025-315В	шт	2	8 000,00	16 000,00
6	Провода в/в 4091 дв. силикон. с наконечниками ЗМЗ 4091	с наконечниками ЗМЗ 4091-3707244-270	к-т	1	9 800,00	9 800,00
7	Подушка рессоры УАЗ	УАЗ РТИ	шт	8	1 400,00	11 200,00
8	Амортизатор УАЗ	(УАЗ)	шт	2	11 800,00	23 600,00
9	Колодка тормозная УАЗ	УАЗ-469,3151 ширина 50 мм (комплект 4 штуки)	шт	4	2 600,00	10 400,00
10	Термостат автомобильный	УАЗ,ГАЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00
11	Крестовина ГАЗ	ГАЗ-53 под планку АМ	шт	2	7 000,00	14 000,00
12	Опора шаровая передней подвески с защитным чехлом	с защитным чехлом верхняя без метизов	шт	2	4 000,00	8 000,00
13	Палец шаровой передней подвески ВАЗ	Ваз 2123	шт	2	4 800,00	9 600,00
14	Колодка с проводом на предохранитель ВАЗ	ВАЗ 21214 (4 разъема)	шт	1	9 800,00	9 800,00
15	Гидромуфта вентилятора УАЗ	УАЗ-3163. Хантер	шт	1	44 800,00	44 800,00
16	Датчик скорости ВАЗ, УАЗ без проводов, квадратный разъем	Ваз 2110 без пров квадр раз	шт	1	2 800,00	2 800,00
17	Диск сцепления ведомый УАЗ	УАЗ, d=245мм (5)	шт	1	14 800,00	14 800,00
18	Диск сцепления нажимной (лепестковый)	УАЗ-469, 3741, 3303	шт	1	38 900,00	38 900,00
19	Провода в/в Г55, ЗИЛ	Г53, ЗИЛ	компл	1	5 800,00	5 800,00
20	Ремень ручейковый УАЗ	УАЗ-315195 Хантер дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов	шт	1	4 000,00	4 000,00
21	Ремень 1220	ДВС-406 без гура	шт	1	5 000,00	5 000,00
22	Ролик натяжной ДВС	ДВС 406 усиленный	шт	1	5 000,00	5 000,00
23	Ролик натяжной ДВС	ДВС 4091,4094	шт	1	4 800,00	4 800,00
24	Термостат ГАЗ	ГАЗ52,53,3307	шт	1	5 000,00	5 000,00
25	Фильтр очистки масла 3105	масляный	шт	1	2 500,00	2 500,00
26	Вал карданный ВАЗ	В-2101	шт	1	24 800,00	24 800,00